
Т/Г.Т/У(и
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Тамбовский государственный технический университет»

ПРИКАЗ

2 29 2025г. № 5-2Тамбов

О внесении измененийв приказыректора
от 20.04.2023 №71/1-04 «Об антитеррористической
защищённости объектов (территорий) университета»
иот 20.04.2023 №71/2-04 «Об организации
комплексной безопасности в ФГБОУ ВО «ТГТУ»

В целях приведения в соответствие положений приказов ректора от 20.04.2023
№71/1-04 «Об антитеррористической защищённости объектов (территорий) университета»
и от 20.04.2023 №71/2-04 «Об организации комплексной безопасности в ФГБОУ ВО
«ТГТУ» с требованиями нормативных документов и в связи с изменениями в штатном
расписании университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ректора от 20.04.2023 №71/1-04 «Об антитеррористической
защищённости объектов (территорий) университета» (далее - приказ №71/1-04) следующие
изменения:

пункт 2 приказа №71/1-04 изложить в следующей редакции:
«2. Для осуществления непосредственного руководства деятельностью работников

на нижеперечисленных объектах (территориях) университета назначить руководителями
объектов (территорий) (далее по тексту — руководители объектов) следующих должностных
лиц:

- взданиях студенческих общежитий №№1, 2,3, 4 и прилегающих к ним территорий,
расположенных по адресам: г. Тамбов, ул.Никифоровская, дома №№ 38, 36, 32, 30 -

проректора по СР и МП Г.А.Соседова;
- в зданиях и на территории корпусов, расположенных в городе Тамбов: корпус «Л»

по ул.Ленинградской, д.1; корпус «Г» по ул.Советская, д.106/5, помещение 2; комплекс
корпусов «С» — корпуса по ул.Советская, д.116/5, корпус В; ул.Советская, д.116/5, корпус С;
ул.Советская, д.116/5, корпус К; в зданиях и на территории Кампуса ТГТУ, включающего в
себя корпус «А» по ул.Мичуринская, д.112 корпус А, корпус «Д» с пристройкой учебно-
лабораторного блока по ул.Мичуринская,д.112 корпус Д (Е), корпус «И» (бизнес-инкубатор)
по ул.Мичуринская, д.112 корпус И, корпус «Н» («Рябина») по ул.Никифоровская, д.42 —

проректора по РИК А.В.Майстренко;
.

- в здании общежития ФГБОУ ВО «ТГТУ» по ул.М.Горького/Лаврова,д.129/1 —

проректора по международной деятельности Е.С.Мищенко;
- в корпусе «Щ» (Технический колледж) по бул.Энтузиастов, д.1 — заместителя



- в здании общежития ФГБОУ ВО «ТГТУ» по ул.М.Горького/Лаврова.д.129/1 —

проректора по международной деятельности».
3. Проректору по цифровой трансформации И.С.Касатонову принять меры

к размещению на официальном сайте университета настоящего приказа в разделе
«О комплексной безопасности».

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
5. Начальнику общего отдела делопроизводства УПОД В.С.Селякову довести

данный приказ до сведения проректоров и руководителей всех структурных подразделений
посредством электронной рассылки в течение3-х рабочих дней со дня его регистрации.

Ректор Яее" М.Н.Краснянский


